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A gyermekruhashop.hu egy 
újonnan nyílt üzlet Pécelen és a 
világhálón, megtalálhatók vagyunk 
Pécelen a Rákos u. 6. szám ( Pécel 
központjától 1 perc)alatt. Kifejezet-
ten új minőségi gyerekruhák, ki-
egészítők és cipők értékesítését 
végezzük  megfizethető áron. A 
gyermekruhashop.hu  megpróbál 
egyedi és minőségi kínálatot bizto-
sítani és a vásárlói elvárásokat is 
teljesíteni.

Legfontosabb célkitűzésünk, 
hogy a gyermekeknek minőségi, 
de mégis megfizethető gyermekru-
hákat és cipőket tudjunk értékesíte-
ni . Kínálatunkban ezért elsősorban 
olyan termékeket szerepeltetünk, 
amelyek anyagösszetételét és 
megjelenését tekintve megfelelnek 
a mai kor elvárásainak. Vélemé-
nyünk szerint a gyermekek és tinik 
éppúgy megérdemlik a szép és 
csinos gyerekruhákat és a cipőket 
mint a felnőttek.

Igyekszünk termékeink összeál-
lításánál előtérbe helyezni a prak-
tikusságot, kényelmességet, szí-
nességet, jól kombinálhatóságot, 
minőséget és nem utolsó sorban 
az árat és a divatot is.    

Gyermekruhashop.hu kíná-
latunk több száz  termékből áll 
egészen 50-170 méretig, és szinte 
minden héten frissítünk árukészle-
tünkön. Termékeink neves hazai és 
külföldi gyártók kínálatából áll. Kí-
nálatunk bővelkedik a gyermekek 

által annyira kedvelt mesehősös és 
tinisztáros ruházati termékekkel. 

Gyerekruha kínálatunkat te-
kintve érdemes még kiemelnünk, 
hogy az általunk forgalmazott már-
kákból egy folyamatosan megújuló, 
az évszaknak megfelelő szortimen-
tet kínálunk. Érdemes időközön-

ként újra betérni, mivel készletünk 
folyamatosan változik a divat és az 
évszaknak megfelelően.  

A gyerekruha és cipő kíná-
latunk a teljesség igénye nélkül: 
Glo-story, Mikka, Pampress, For 
feet, Evidence, Setino,Scamp, D. 
d. step, Rivalstar.

Bemutatkozik a gyermekruhashop.hu üzlet és webáruház

Jelenlegi akcióink a Téli vásár keretein belül:
-20% minden meleg ruházat és kiegészítők ( sálak, sapkák, kesztyűk, 

vastag felsők, bélelt nadrágok, térdzoknik)
-30% minden csizma, hótaposó és mamusz árából

Webáruházunkba folyamatosan töltünk fel új termékeket, de ha bárki meg-
teheti érdemes betérni üzletünkbe a bővebb kínálat miatt.

Sok szeretettel várjuk üzletünkben vagy webáruházunk-
ban, bármilyen kérdéssel szívesen állunk rendelkezésé-
re a info@gyermekruhashop.hu illetve telefonon a +36 30 
233 0802-es számon.

Kellemes, kényelmes és élménydús nézelődést és vá-
sárlást kívánunk!

gyermekruhashop.hu csapata

Decemberi cikkünkben je-
leztük, hogy tömegével indí-
tanak szolgalmi eljárásokat 
a szolgáltatók a kerületben, s 
gyakran egész utcasorokban je-
gyeztetnek be szolgalmi jogot 
valamennyi telekre. Ehhez már 
az is elég, ha az utcai villany-
drót tíz centire belóg a telekre. 
Akkori cikkünkben kifejtettük, 
hogy ha a bejegyzésre áldozott 
pénzt a vezetékrendszer kor-
szerűsítésére szánnák, akkor 
megszűnne a belógás, nem kel-
lene telki szolgalommal vaca-
kolni mások telkén, s a hálózati 
szolgáltatás is sokkal biztonsá-
gosabb lenne.

A villamos hálózatok sajá-
tossága ugyanis, hogy a ma-
gasban futó vezetékek nincse-
nek tekintettel a tulajdonjogra, 
arra mennek, amerre tudnak. 
Ezzel a szocializmus idősza-
kában nem is volt semmi gond, 
senki nem szólt azért, ha az 
ELMŰ darus kocsija a kertbe 
belógva lenyesett néhány ágat, 
ami a vezetéket veszélyeztette. 
De a szigorú magántulajdon vi-
lágában ez már nem megy ilyen 
egyszerűen. A tulajdon védel-
mét immár az új Alkotmány is 
tartalmazza, s akár durva erő-
szak is érheti azt az embert, aki 
más telkén fát vág.

A 2007-ben módosított 
Villamosenergia törvény erede-
tileg azért született, hogy a ha-
zai szolgáltatók versenyképesek 
legyenek európai versenytársa-
ikkal. E törvény végébe rejtet-
ték el azokat a paragrafusokat, 
amelyekből most egyre na-
gyobb cirkusz van az érintett 
ingatlantulajdonosok körében.

A vezetékjogot e törvény nél-
kül a szolgáltató csak elbirtok-
lási per útján szerezhetné meg, 
amit ugye ingatlanonként külön 
kellene indítani. A jogszabály 
ezt a folyamatot egyszerűsíti 
le, mondhatni végletesen – az 
ingatlanokat érintő határozatot 
takarékossági okokból gyak-
ran ki sem küldik, hanem (több 
száz ingatlan helyrajzi számát 
egy határozaton felsorolva) 
kifüggesztik a polgármesteri 
hivatalok hirdetőtáblájára. In-

nen kellene a tulajdonosoknak 
értesülniük arról, hogy a telkük 
értékét szolgalmi joggal kíván-
ják csorbítani.

Korábban megjelent cik-
künkkel kapcsolatban előbb 
Csömörről keresték szerkesztő-
ségünket azzal, hogy nem csak 
a XVI. kerületben jegyzik be 
tömegesen a szolgalmi jogokat. 
A Móricz Zsigmond utcában a 
lakók az utca egyik oldalán a 
gödöllői földhivataltól kaptak 
határozatot arról, hogy a tel-
kükre szolgalmi jogot jegyez-
tek be. Ránézésre ezt a szolgal-
mat semmi nem indokolja, mert 
a kerítésekkel párhuzamosan 
futó vezeték legszélső ága is a 
járda közepén halad. Csakhogy 
a határozaton az szerepel, hogy 
a fellebbezés illetéke 10 ezer fo-
rint, s ezzel is csak a földhiva-
tali bejegyző határozatot lehet 
támadni, de az azt megalapo-
zó jogerős műszaki határozatot 
már nem. Panaszosunknak kü-
lönben sem volt a fellebbezésre 
10 ezer forintja, úgyhogy a fel-
lebbezés elmaradt – az viszont 
nem derült ki, hogy itt ugyan 
mi keletkeztetett szolgalmat.

ellenében megfellebbezte a ha-
tározatot.

A földhivatali helyszíni 
szemlére január 6-án került 
sor. A gödöllőről érkező szak-
emberek szemrevételezéssel 
megállapították azt, amit a tu-
lajdonos: itt nincs semmilyen 
vezeték! Nyilván valami téve-
dés történt, az elektromos mű-
veknél talán fordítva nézték a 
rajzot, hogy az ott futó hálózat 
átkerült az innenső oldalra. A 
szolgalmi jog bejegyzése en-
nél az egy ingatlannál bizonyo-
san nem fog megvalósulni, de a 
helyszíni szemlén részt vevők 
abban teljesen bizonytalanok 
voltak, hogy a befizetett tízezer
forint illeték visszajár-e a tulaj-
donosnak...

A következő panasz a XVI. 
kerületi Zrínyi Ilona utcából 
érkezett. F. Jánosné mélysége-
sen felháborodva számolt be 
arról, hogy az ő utcájukban is 
szolgalmi jogot jegyeztek be az 
ingatlanokra még 2010 októbe-
rében. Ez egész olyan sumák 
módon történt, hogy senki nem 
tudott róla, ő is csak véletlenül 
tudta meg, hogy az ingatlana 8 
négyzetméterrel lett értéktele-
nebb. Mint kiderült, az úttest 
alatt féloldalasan fut egy elekt-
romos földkábel. Ez nem érint 
egyetlen telket sem, de az ilyen 
földkábelnél tíz méter az előírt 
védőtávolság, és ez az út egyik 
oldalán belelóg a telkek vonalá-
ba. Emiatt a védőtávolság miatt 
került most szolgalmi jog a tel-
kére. A földkábel védőtávolsá-
ga miatt 350 kerületi ingatlan-
ra jegyeztek be teljes titokban 
szolgalmi jogot. Ő sem tud-
ta volna meg, ha más ügyben 
nem kéri ki a tulajdoni lapot, és 
majdnem megütötte a guta. Az 
ingatlanszakértő szerint a telke 
így most kb. 3-400 ezer forint-
tal ér kevesebbet.

A vezetékjogok tömeges be-
jegyzésével kapcsolatban vizs-
gálatot folytatott Szabó Máté 
ombudsman. A panaszok nagy-
jából hasonlatosak volt azokhoz, 
amelyek szerkesztőségünkbe 
érkeztek. Az ombudsman meg-
állapítása szerint Budapesten és 
Pest megyében a közműcégek 
több mint százezer ingatlanra 
jegyeztettek be vezetékjogot 
(és ez a folyamat csak 2012 de-
cember 31-én ér véget). Az ál-
tala felkért ingatlanszakértők 
a legveszélyesebbnek azt tar-
tották, hogy a hitelekkel terhelt 
ingatlanoknál a bankok, a hitel-
biztosíték értékcsökkenése mi-
att pótfedezetet követelhetnek 
az adósoktól. Az ombudsman a 
gondok forrását a nehezen értel-
mezhető jogszabályokban látta, 
és jelentésében a kormányzattól 
azt kérte, hogy tegye érthetőb-
bé a vonatkozó törvényeket.

A megállapításokhoz any-
nyit tennénk hozzá, hogy a ha-
tározatokról a polgármesteri 
hivatal hirdetőtáblájára kitett 
tömeges értesítés teljesen el-
lentmond a jóhiszemű joggya-
korlás elveinek.

Ferenci Zoltán

VET 172. § (1)1005 A hálózati engedélyes a kérelem benyújtását megelő-
zően legalább tíz évvel korábban idegen ingatlanon megépült és üzembe 
helyezett közcélú átviteli és elosztó vezeték, tartószerkezet és azon elhe-
lyezett átalakító- és kapcsolóberendezés tekintetében, amennyiben azok 
elhelyezésére vonatkozó vezetékjog alapítása nem történt meg, vagy a ve-
zetékjogi engedély nem lelhető fel, illetve a vezetékjog az ingatlan-nyilván-
tartásba nem került bejegyzésre, a 116. § szerinti Hatóságtól e törvény ha-
tálybalépésétől számított öt éven belül kérheti a vezetékjog megállapítását, 
vagy a vezetékjog bejegyzésére alkalmas határozat kiadását. A vezetékjog 
fennállását és keletkezésének időpontját a határozatban kell megállapítani. 
A vezetékjog ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzésére a 116. § szerin-
ti Hatóság jogerős határozata alapján kerülhet sor.

(2) A Hatóság a jogerős határozattal megkeresi az ingatlanügyi hatósá-
got a vezetékjog ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzése iránt. Ameny-
nyiben a vezetékjog nem az egész földrészletet érinti, akkor a határozathoz 
mellékelni kell az ingatlan érintett részét ábrázoló, az ingatlanügyi hatóság 
által záradékolt vázrajzot is.

(3) A vezetékjog megállapítása, illetve annak utólagos bejegyzése az in-
gatlannal kapcsolatban többlet jogokat és kötelezettségeket nem keletkez-
tethet, így nem teremt jogalapot kártalanítási igény érvényesítésére sem.

Vihar a vezetékjogok körül
Korábbi számunkban foglalkoztunk azzal a problémával, 
hogy egy Gyurcsány-korabeli törvény alapján szolgalmi jo-
got jegyeznek be több száz kerületi ingatlanra. Azóta ki-
derült, hogy ez a probléma sokkal nagyobb kört érint, s a 
hibás ingatlan-nyilvántartások akár súlyos tévedéseket is 
okozhatnak.

A közeli Hunyadi utcában 
egy jogász végzettségű tulaj-
donos kapott határozatot, s már 
hívta is szerkesztőségünket. El-
panaszolta, hogy az ő oldalán 
nem is fut semmilyen vezeték, 
csak a túloldalon, így elkép-
zelni sem tudja, hogy miért je-
gyeznének be szolgalmi jogot a 
telkére. Neki szerencsére volt 
pénze, és tízezer forint illeték 

Kinek van erre energiája

Egy épületnél az energia-megtakarítás kétféle módon való-
sítható meg: vagy megjavítjuk a régi épületet, vagy készí-
tünk egy újat. Miután olvasóink elsősorban meglévő épü-
leteknél küzdenek a horrorisztikus energiaszámlákkal, 
az épületek felújítását helyeztük előtérbe Gabula András 
(Légkomfort kft.) segítségével.

Az meglévő épület felújítása 
során amit az emberek legin-
kább szeretnének megspórol-
ni, az az energetikai felmérés. 
Ennek során az épület szerke-
zeti jellemzőit betáplálják egy 
számítógépes energiaracionali-
záló programba. Ha szükséges, 
ezt kiegészítik egy hőkamerás 
vizsgálattal, ami kimutatja, 
hogy milyen épületszerkezetek 
fogyasztják leginkább az ener-
giát. A felmérésből kapott ér-
tékeket összevetik az energia-
számlákkal, s ha stimmelnek az 
eredmények, akkor kezdődhet a 
racionalizálás. (Képünkön egy 
szigetelt és egy szigeteletlen 
épületrész hőkamerás felvétele 
látható, a hideget kék, a mele-
get piros-zöld szín jelzi.)

A gyakorlatban sokan úgy 
látnak neki a házuk hőszigetelé-
sének, hogy kihívják a mestert, 
és megegyeznek, hogy 4 centi, 
7 centi vagy inkább 10 centi 
nikecellt tegyen-e fel a falra. 
Aztán amikor jön a következő 
fűtési szezon, akkor meglátják, 
hogy jó lett-e a szigetelés. A 
számítógépes programban vi-
szont előre pontosan lemodelle-
zik, hogy a különféle szigetelési 
módozatok milyen megtakarí-
tást eredményeznek. Manapság 
már igen sokféle szigetelőanyag 
kapható, amelyek hőszigetelése 
eltér egymástól, tehát nem is 
elegendő csupán a vastagságot 

meghatározni. Létezik grafitos
és grafitmentes polisztirol, kő-
zetgyapot, puren, vákuumszi-
getelés, és cellulóz – ez utóbit 
általában vízszintes tetőtéri szi-
getelésekhez alkalmazzák.

Sok szigetelt háznál ki-
hagyják a lábazatot. Ha erre 

hőkamerával ránéznek, látszik, 
hogy „izzik” a lábazat. Az szá-
mít korrekt megoldásnak, ha az 
alaptestet is kibontják és szok-
nyaszigeteléssel körbeveszik. 
A talajnak ugyanis sokkal na-
gyobb a hővezető képessége, 
mint a levegőnek.

Amit egy épület energiafo-
gyasztásában figyelembe kell
venni, az a hőszigetelés, a nyí-
lászárók minősége, és az, hogy 
mennyire légtömör az épület. 
Sokan nem tudják, hogy a légtö-
mörség nagyon fontos tényező. 
Egy hagyományos gerébtokos 
ablak esetében a teljes levegő-
mennyiség akár három-négy-
szer is ki tud cserélődni órán-
ként (3-4-szeres filtráció). Ha
az épület hővesztesége pl. 10 
kW, akkor ilyen filtráció miatt
a hőveszteség akár 30-40 kW-ra 
is felszökhet, hiszen a kicserélő-
dött levegőt újra fel kell fűteni.

Az üvegfelületek nagy vesz-
teségforrásnak számítanak. A 
háromrétegű, nemesgázzal 
töltött üvegek hőszigetelése 
már jónak mondható, de a ke-
retek lerontják a hatásfokot. 
Ablakcserénél az a jó megol-
dás, ha a nyílászárókat kitol-
ják a falsík külső felére, és a 
külső hőszigetelést ráfuttatják 
az ablakkeretre.

Ha így újítanak fel egy há-
zat, akkor a hőszigetelése már 
jónak mondható, bár soha nem 
éri el egy úgynevezett passzív 
házét. Ott van viszont a pára. 
Egy épületen belül rengeteg pá-
ra keletkezik, aminek valahol 
távoznia kell. Léteznek automa-
ta szellőzők, de az egy érdekes 
dolog, hogy nagy költséggel le-
csökkentjük a filtrációt, majd
beépítünk egy szerkezetet, ami 
kiszellőztet... Ez nem valami 
energiatakarékos megoldás. Lé-
tezik viszont olyan szellőztető 

rendszer, amelyik el-
szívja a ház elhasznált 
levegőjét, s az abban 
lévő hőtartalommal 
felmelegíti a külső le-
vegőt. Az elszívás jel-
lemzően a vizes, párás 
helyiségekből (konyha, 
fürdőszoba) történik, 
a felmelegített friss le-

vegőt pedig a lakóhelyiségekbe 
áramoltatják vissza. Ez egy igen 
lassú folyamat, 3-4 óránként 
cserélődik ki az épület teljes lég-
mennyisége, és a hőveszteség is 
minimális. Az energia-megta-
karítás mértéke passzív ház ese-
tén 70%-ra tehető.

Következő lapszámunkban is foglalkozunk az energia-
megtakarítás lehetőségeivel, s kérjük azokat a vállal-
kozásokat, akik ilyen szakterülettel foglalkoznak, a té-
ma mind gazdagabb feltárása érdekében jelentkezzenek 
szerkesztőségünknél. Telefon: 06-20-9392-658, e-mail: 
ferenci@tzteam.hu

Ha sikerül az eddigiek szerint 
felújítani egy épületet, akkor a 
fűtési költségek akár ötödére is 
csökkenhetnek – a százezer fo-
rintos gázszámla tehát 20 ezer 
forintra (!) csökken. Legjobb 
hatásfokkal a 60-70-es évek 
ronda kockaházait lehet felújí-
tani, azok ugyanis megfelelnek 
a passzívház követelményei-
nek, tehát tömbösített épületek. 
Az elnyúlt, ilyen-olyan tornyos 
csicsa épületek utólagos hőszi-
getelése már sokkal kevésbé 
gazdaságos, mert nagyon na-
gyok a hűlő felületek. Az ener-
getikai felmérés viszont min-
denre pontos választ ad. (F)

Mindennapos harc a stresszel
Korunknak sajnos már természetes velejárója a stressz. Mivel 

környezetünket és az egyéb hatásokat megváltoztatni nem min-
dig áll módunkban, szükségessé válik saját magunk testi, lelki 
megerősítése. 

Egyre inkább elfogadott orvosi körökben is az a nézet, hogy a 
lelki traumák nagymértékben befolyásolják a betegségek kialaku-
lását. Ennek kezelésében a családállítás, a Bach terápia, a meditá-
ció és talpmasszás is eredményes lehet:

• depresszió, pánikbetegség, félelmek,
• alvászavar, vitalitás hiány, 
• önbizalomhiány, tanulási problémák,
• életútkeresés, kommunikációs problémák, stb. és természete-

sen az ezekből adódó betegségek kezelésében.
Dr. Eric Pearl amerikai orvos módszere, (The reconnection-

Reconnective healing) magas szintű, 
energiaalapú gyógyulás lehetőségét 
adja kezünkbe. Másfél évvel ezelőtt 
végeztem el I-III. szemináriumát, az-
óta van szerencsém magamon és má-
sokon is megtapasztalni az energia 
áldásos hatását.

„Ha szerencsés vagy, gyógyulá-
sod az elvárt formában fog történni. 
Ha igazán szerencsés vagy, gyógy-
ulásod olyan formában jön majd, 
melyről nem is álmodtál – olyanban, 
melyet az Univerzum kifejezetten 
neked tartogat.” (Dr. Eric Pearl)

Amennyiben szeretne életminőségén változtatni, és megtisztel 
bizalmával, szeretettel várom jelentkezését.
Szála Gabriella T:06-70-523-68-44, 06-30-510-85-88
e-mail: szalagabi@gmail.hu 

Csömör: falu vagy város?
Az általános gyakorlat szerint 

az országban az önkormányzati 
vezetők presztízskérdést csinál-
nak abból, hogy falujukat város-
sá nyilváníttassák, és határozot-
tan lobbiznak a plusz előnyöket 
önmagában alig érő, ám jobban 
csengő közigazgatási titulus 
elérése érdekében. Csömör ci-
vil önkormányzata azonban a 
település várossá nyilvánításá-
nak kérdésében széles körű tár-
sadalmi egyeztetést kezdemé-
nyezett. Az első ilyen témájú 
fórum a nagyobb civil szerve-
zetek és pártok, a meghatározó 
cégek képviselőinek, az önkor-
mányzati intézmények vezetői-
nek, a település köztiszteletben 
álló díszpolgárainak és Csömör 
Községért Emlékéremmel ki-
tüntetett polgárainak részvé-
telével került sor február 2-án. 
A rendezvényen meghívottként 
részt vett számos, a településen 
élő közigazgatási és pénzügyi 
szakember, az országos politi-
kában fontos közéleti posztot 
betöltő személyiség is.

A kezdeményezésnek több 
oka is van. Egyrészt a telepü-
lés évtizedek óta tapasztalha-
tó dinamikus fejlődése egyre 
gyakrabban felveti a városia-
sodás mértékének a kérdését, 
másrészt a most zajló közigaz-
gatási változások több terüle-
ten hierarchizálnak az eddig 
lényegében azonos jogokkal 
működő települések között. A 
hivatalos közigazgatási besoro-
lását tekintve „nagyközség” az 
ország több mint 2 800 közsé-
ge közül jelenleg a harmadik (!) 
legnagyobb állandó lakosság-
számmal rendelkezik: a 2011. 
évi adatok alapján Csömörnek 

9192 fő lakója van, bár valószí-
nűleg a sok nem bejelentett, ám 
életvitelszerűen a településen 
lakó személlyel a tízezret is el-
éri a népesség.

A polgármesteri hivatal ta-
nácstermében tartott egyez-
tetésen egyöntetűen az volt a 
résztvevők véleménye, hogy 
részletesen fel kell mérni a vá-
rossá válás előnyeit és esetleges 
hátrányait; de abban megegyez-

tek a felek, hogy a jelenlegi ér-
tékeknek, pl. az átmenő forga-
lom hiányát jelentő „zsákfalu” 
jellegnek a megőrzése mellett 
hozzák meg majd döntésüket. 
A fórum legfontosabb tanulsá-
gát Fábri István polgármester 
összegezte zárszavában: önma-
gában a városi rang elérésénél 
fontosabb kérdés meghatároz-
ni a településfejlesztés fő irá-
nyát, azt például, hogy a falu-
sias, a kertvárosias vagy éppen 
kisvárosias jelleg domináljon 
az utcaképen.

A Napfény Mozgásstúdió dina-
mikus jógaórája a test-lélek-szel-
lem egységét erősítve fejleszti a hajlékonyságot, 
javítja a testtartást, rugalmassá teszi a testet, 
az erő és állóképesség növekszik, miközben 
a testtudatosság fejlődik. A jógaászanák 
(testgyakorlatok) egymás után következő 
sorozatában a figyelem, koncentráció,
légzésszinkron tudatosítása fontos ele-
me a jógagyakorlásnak. A stresszoldásban pe-
dig fontos szerepet kap még az óravégi lazítás 
és relaxáció is. Az órán az intenzívebb mozgás 
közben nemcsak a jóga jótékony hatásai való-
sulnak meg, hanem az alakformáló hatása is 

erőteljesebb. Segíti az energia-
pályák tisztulását, a csakrák mű-

ködését, aktiválását, harmonizálását, az egész 
testben az energiák szabadabb, intenzívebb 
áramlását. A gerinc hajlékonyságára, a gerinc-

tartó izmok fejlesztésére különösen jó hatás-
sal van a jóga. Az óra fő eleme a „Surya-

Namaskara”, a napüdvözlet, amely már 
önmagában egy áldás a gyakorló testé-

nek-lelkének-szellemének. Ennek a gyakorlat-
sornak a helyes elsajátítása a jóga útravalója a 
nálunk rendszeresen jógázók részére, amellyel 
„feldobhatja” a mindennapjait – egy kis otthoni 
gyakorlással.

Dinamikus jóga

Jógaórák helye: 1162 Bp. Hermina út 16. (Napfény Mozgásstúdió)
Dinamikus jóga: kedd 19-20 óráig, Hatha jóga: szerda 9-10.30, csütörtök 18.30-20 óráig

REIKI I. tanfolyam a XVI. kerületi Napfény Mozgásstúdióban 2012. február 12-
én, vasárnap 10-től 17 óráig Amar Pran (Széles Andor) mesterrel. Cím: 1162 
Bp. XVI. Hermina út 16. Bejelentkezés szükséges: 06-20-412-6353

Lakásfelújítás felsőfokon

3-4-5 AZ EGYBEN... A média-
hatékonyság dicséretes példá-
ját láthattuk egy kerületi ese-
ményen, melyen épp Kovács 
Péter polgármestert interjú-
volták. Korábban egy ilyen 
interjúnál volt rendező, vilá-
gosító, operatőr, riporter, és 
általában még egy-két ember, 
aki az állványokat, lámpá-
kat hurcolta. Mint a felvéte-
len látható, ez a többféle állás 
most egyetlen személyben ne-
mesült, aki ellátja valameny-
nyi funkciót – egyben.

MACKÓKIÁLLÍTÁS. Mintegy négyszáz 
mackót vittek be a Cziráki utcai Nasugár 
óvoda ovisai Gyertyaszentelő napjá-
ra, s készítettek belőle egy szép kiállí-
tást. Ezen a napon, február 2-án bújik ki 
ugyanis a medve a barlangjából, s ekkor 
derül ki, hogy meddig tart még a tél (úgy 
hírlik, hogy már nem sokáig). Az oviban 
nagy ünnepséget csaptak az álmából 
felébredő medve tiszteletére, az óvónők 
pedig egy szép bábelőadással tették em-
lékezetessé ezt a napot a gyerekeknek. 
(Képek a honlapon: www.helyihirek.hu)

A PEDAGÓGUS BÁL igen népszerű lett 
a kerületben – a január 27-én megtartott 
eseményen még soha nem vettek részt 
ilyen sokan. Kovács Péter megnyitójá-
ban méltatta a pedagógusokat, akik (a 
közhiedelemmel ellentétben) igencsak 
tudnak mulatni is. A szokásos kitünteté-
sek átadása után az iskolák, óvodák igen 
színvonalas táncprodukciói következtek 
(ezekről részletes videófelvételeket ta-
lálnak honlapunkon: www.helyihirek.
hu), majd igazi mulatság következett. 
Képünkön a Móra iskola tánccsoportja.


